

大桥镇长坝村村小组道路提升项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 998,785.24

(大写)： 玖拾玖万捌仟柒佰捌拾伍元贰角肆分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	864445.44	
1.1	新建混凝土地面一15cm厚	223370.46	
1.2	新建混凝土地面二10cm厚	615225.78	
1.3	混凝土超程运输	25849.20	
2	措施合计	51871.29	
2.1	绿色施工安全防护措施费	51871.29	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	916316.73	
5	增值税销项税额	82468.51	—
6	总造价	998785.24	
7	人工费	276541.47	
招标控制价合计=1+2+3+5		998,785.24	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		新建混凝土地面一15cm厚					223370.46	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:黄泥杂土、地表浮土 2. 挖土深度:0.15m 3. 装车外运3km	m3	361.36	18.54	6699.61	
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	2409.06	2.36	5685.38	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:15cm厚C30 砼面层,按4m~6m分仓跳格浇筑,纵向每隔25m~30m设一道伸缝,缝宽20~30,内填沥青砂子或沥青处理,松木条嵌缝	m2	2409.06	87.58	210985.47	
		新建混凝土地面二10cm厚					615225.78	
4	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别:黄泥杂土、地表浮土 2. 挖土深度:0.1m 3. 装车外运3km	m3	905.76	18.54	16792.79	
5	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	9057.56	2.36	21375.84	
6	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:10cm厚C30 砼面层,按4m~6m分仓跳格浇筑,纵向每隔25m~30m设一道伸缝,缝宽20~30,内填沥青砂子或沥青处理,松木条嵌缝	m2	9057.56	63.71	577057.15	
		混凝土超程运输					25849.20	
7	040203007003	超程运输	1. 混凝土超程运输费 2. 运距:10km	m3	1292.46	20.00	25849.20	
		措施项目						
本页小计							864445.44	
合 计							864445.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	51871.29			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算； 单独场地平整工程费率为4.35%； 道路、管网工程费率为16.50%； 桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					51871.29			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：大桥镇长坝村村小组道路提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	276541.4687	1.00	276541.47		
2	03213001	铁件综合	kg	745.3303	4.87	3629.76		
3	05030060	板枋材综合	m ³	2.54	1793.10	4554.47		
4	05030220	木板20	m ³	0.9334	1379.38	1287.51		
5	13310090	石油沥青60~100#	t	0.1393	4308.35	600.15		
6	14030001	柴油	t	0.0211	7.88	0.17		
7	14350630	脱模剂	kg	72.6842	5.13	372.87		
8	34110010	水	m ³	1605.3268	3.93	6308.93		
9	35010010	钢模板	kg	188.4888	5.45	1027.26		
10	99450760	其他材料费	元	160.6153	1.00	160.62		
11	CLFTZ	材料费调整	元	4.1048	1.00	4.10		
12	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	1292.4573	327.43	423189.29		
13	00010003	机上人工	工日	56.8135	230.00	13067.11		
14	99450630	折旧费	元	6113.5018	1.00	6113.50		
15	99450640	检修费	元	1440.9101	1.00	1440.91		
16	99450650	维护费	元	4304.4444	1.00	4304.44		
17	99450660	安拆费	元	334.7297	1.00	334.73		
18	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1634.9509	7.46	12196.73		
19	99450700	电(机械用)	kw·h	523.0152	0.72	376.57		
20	JXFTZ	机械费调整	元	-4.1048	1.00	-4.10		
		合计				755506.49		